
Montážní rámy pluhů

Objednací číslo Popis SZ Cena bez DPH
 5-202 Montážní rám pluhu Mercedes G (CDI)  pouze ve spojení s předním dílem G 6.115 Kč

5-203 Montážní rám pluhu Mercedes G  pouze ve spojení s předním dílem G 7.297 Kč
5-210 Montážní rám pluhu LR Discovery II  od 08/99 G 6.484 Kč
5-212 Montážní rám pluhu LR Defender  90/110/130, pouze série 22 G 29.766 Kč
5-2160 Montážní rám pluhu Nissan Patrol  GR Y60 G 7.205 Kč
5-217 Montážní rám pluhu Suzuki  Grand Vitara, pouze s předním dílem G 10.280 Kč
5-232 Montážní rám pluhu Nissan  Terrano II G 8.840 Kč
5-233 Sno-Way montážní rám pluhu  Mitsubishi L200 96-02 G 11.948 Kč
5-2330 Montážní rám pluhu Mitsubishi  L200 02/02 - 03/06 G 11.804 Kč
5-2400 Montážní rám pluhu Hyundai Galloper  Mitsubishi Pajero L040 G 10.443 Kč
5-245 Montážní rám pluhu Jeep Cherokee KJ  pouze s před.dílem 5-96103003 G 17.816 Kč
5-248 Sno-Way montážní rám pluhu Suzuki  Jimny Diesel, do 10/05 G 9.744 Kč
5-249 Montážní rám pluhu Nissan D40,  Pathfinder, pro serii 22 G 9.854 Kč
5-250 Montážní rám pluhu Toyota Hilux 05+  pro serii 22 G 11.390 Kč
5-251 Montážní rám pluhu Suzuki Jimny  diesel, od 06, pouze 183x55 cm G 18.393 Kč
5-252 Montážní rám pluhu Mitsubishi L200  03/06+, pouze serie 22 G 23.405 Kč
5-253 Montážní rám pluhu Suzuki Jimny  všechny modely benzín, pouze 183 G 11.593 Kč
5-254 Montážní rám pluhu Mercedes Sprinter,  VW Crafter 06+ G 15.492 Kč
5-255 Montážní rám pluhu Iveco Daily 06+ G 19.685 Kč
5-256 Montážní rám pluhu Iveco Lada Niva  pouze série 22, bez před. dílu G 17.816 Kč
5-257 Montážní rám pluhu Ford/Mazda 07+  pouze série 22, bez před. dílu G 19.936 Kč
5-258 Montážní rám pluhu Jeep Wrangler JK  pouze série 22, bez před. dílu G 19.376 Kč
5-259 Montážní rám pluhu Isuzu D-Max  pouze série 22, bez před. dílu G 16.679 Kč
5-260 Montážní rám pluhu VW T5  pouze série 22, bez před. dílu G 26.001 Kč
5-261 Sno-Way montážní rám pluhu Nissan  D22, NP300, pro serii 22 G 12.570 Kč
5-262 Sno-Way montážní rám pluhu Iveco  Masiff G 20.967 Kč
5-893 Montážní rám pluhu Ssangyong  Korando, pouze s předním dílem G 11.031 Kč
5-96103003 Přední díl pro montážní rám  serie 22 G 10.737 Kč
5-99100756 Montážní rám pluhu Jeep Wrangler TJ  do 05, pro serii 22, před. díl není nutný G 19.738 Kč

Příslušenství sněžných pluhů

Objednací číslo Popis SZ Cena bez DPH
 18-83574 Magnetická patka 83 mm, včetně 3,5 m kabelu, do max. rychlosti 80km/h U 484 Kč

18-83575 Magnetická/přísavková patka včetně 3,5 m kabelu, 3 magnety/3přísavky U 600 Kč
18-88854 SIRENA maják RKL, žlutý, 12V nebo 24 V, bez žárovky U 762 Kč
5-200 Koncový ventil  s hadicí serie 22 T 2.375 Kč
5-96102555 Sno-way transportní vozík QMB-SW G 5.780 Kč
5-99100154 Sněřný pluh 244 cm G 3.956 Kč
5-99100225 Vibrační kit pro sypač Opta-Flow G 13.306 Kč
5-99100788 Kluzný talíř-kluzák serie 22 G 2.138 Kč
5-99100908 Plastový kryt montážní sady  serie 22 G 2.266 Kč
5-KM-TB-0001/04 Zametací stroj 180 cm  pro hydrauliku Sno-Way 141.965 Kč

Sněžné pluhy / ovládání

Objednací číslo Popis SZ Cena bez DPH
 5-822183 Sno-Way sněžný pluh 183x55 cm G 125.224 Kč

5-822203 Sno-Way sněžný pluh 203x55 cm G 128.514 Kč
5-822229 Sno-Way sněžný pluh 229x55 cm  elektrohydraulický G 131.804 Kč
5-823183 Sno-Way sněžný pluh 183x55 cm  s vyrovnáváním výšky G 133.870 Kč
5-823203 Sno-Way sněžný pluh 203x55 cm  s výškovou regulací G 135.080 Kč
5-99100689 Dálkové ovládání pluhu-Joystick  pro serii 22, ST, MT G 11.360 Kč
5-99100779 Dálkové ovládání pluhu univerzální  pro serii 22 G 8.714 Kč

Sněžné pluhy SNOWSPORT
strana 2 / 3



Objednací číslo Popis SZ Cena bez DPH
 1-258510 Multi-Mount přední upevňovací rám Suzuki Grand Vitara, včetně pryžové ucpávky I 12.805 Kč

1-258630 Multi-Mount upevňovací rám Mercedes  ML -01, včetně krytky I 11.638 Kč
1-258640 Multi-Mount přední upevňovací rám Mercedes Sprinter, včetně pryžové ucpávky I 13.147 Kč
1-258650 Multi-Mount přední upevňovací rám Mecedes G W463,  všechny modely, včetně pryžové ucpávky I 18.379 Kč
1-258710 Multi-Mount přední upevňovací rám Hilux ´98-´05, včetně pryžové ucpávky I 6.782 Kč
1-258720 Multi-Mount přední upevňovací rám Toyota J9, včetně pryžové ucpávky I 12.369 Kč
1-258750 Multi-Mount přední upevňovací rám Opel Frontera do ´99, včetně pryžové ucpávky I 7.349 Kč
1-258760 Multi-Mount upevňovací rám Mitsubishi  L200 9/96-01/02 vč. krytky I 6.680 Kč
1-258770 Multi-Mount přední upevňovací rám   Opel Campo 97+ I 7.307 Kč
1-258790 Multi-Mount přední upevňovací rám  Pajero V20+L040 s vinutými pružinami I 6.831 Kč
1-258800 Multi-Mount přední upevňovací rám Hyundai Galloper, vč. pryžové ucpávky I 9.863 Kč
1-258820 Multi-Mount přední upevňovací rám  Nissan Patrol GR Y61 I 7.393 Kč
1-258840 Multi-Mount přední upevňovací rám  Nissan MD 22 / NP300 I 10.973 Kč
1-258850 Multi-Mount přední upevňovací rám  Toyota Land Cruiser J100 I 8.781 Kč
1-258870 Multi-Mount přední upevňovací rám  Opel Frontera B, 99+ I 7.087 Kč
1-258880 Multi-Mount přední upevňovací rám Suzuki Jimny, do 10/05, včetně pryžové ucpávky I 13.742 Kč
1-258900 Multi-Mount upevňovací rám Subaru  vč. krytky I 3.494 Kč
1-258910 Multi-Mount přední upevňovací rám Mazda/Ford pickup, od ´99, včetně pryžové ucpávky, pro vozy s klimatizací I 11.531 Kč
1-258920 Multi-Mount upevňovací rám Mitsubishi  Pajro Pinin - do vyprodání zásob - I 3.000 Kč
1-258930 Multi-Mount přední upevňovací rám  Mitsubishi Pajero V60/V80, sada I 11.941 Kč
1-258980 Multi-Mount přední upevňovací rám Hyundai Terracan, ne pro vozidla s automatickou převodovkou I 7.948 Kč
1-258990 Multi-Mount přední upevňovací rám LR Discovery, od 08/02, včetně pryžové ucpávky I 7.448 Kč
1-259000 Multi-Mount upevňovací rám Toyota  RAV4 02+ - do vyprodání zásob - I 3.947 Kč
1-259010 Multi-Mount upevňovací rám Toyota  RAV4 do 02 - do vyprodání zásob - I 2.778 Kč
1-259020 Multi-Mount upevňovací rám Toyota J12,  včetně pryžové ucpávky. I 8.418 Kč
1-259030 Multi-Mount přední upevňovací rám Toyota Hilux od ´05 I 12.986 Kč
1-259100 Multi-Mount upevňovací rám Kia  Sorento, vč. krytky I 7.895 Kč
1-259140 Multi-Mount přední upevňovací rám Mitsubishi L200 od 03/06 I 12.407 Kč
1-259150 Multi-Mount přední upevňovací rám  Mitsubishi L200 01/02-03/06 I 11.546 Kč
1-259160 Multi-Mount upevňovací rám LR  Discovery III, včetně pryžové ucpávky I 19.974 Kč
1-259200 Multi-Mount upevňovací rám Nissan  Navara D40 / Pathfinder R51 od 05 I 9.500 Kč
5-840000 Snowsport sněžný pluh Alu 215x45 cm  s gumovým břitem G 38.670 Kč

Sypače

Objednací číslo Popis SZ Cena bez DPH
 5-1030 Sada osvětlení pro sypač  Sno-Way G 1.515 Kč

5-96109213 Kryt V-sypače G 3.217 Kč
5-96109214 Sno-Way kryt V-sypače 570 lt G 4.470 Kč
5-99100222 Nástavbová sada Lada Niva  pro sypač Sno-Way G 16.606 Kč
5-99100224 Držák sypače Suzuki Jimny  všechny modely G 8.626 Kč
5-99100226 Naklápěcí konzola pro sypač 100 lt  pro montážní držák 2" G 8.246 Kč
5-99100498 Elektrické ovládání sypače  s regulací rychlosti G 11.580 Kč
5-99100531 Spínač vypnou/zapnout pro sypač G 4.682 Kč
5-99100570 Adapter sypače 250 lt  na ložnou plochu pick-up G 16.273 Kč
5-99100616 Sno-Way V-sypač 570 lt  12V, vč. ovládání G 130.500 Kč
5-99100644 Sno-Way sypač 380 lt  12V, vč. ovládání G 123.150 Kč
5-99100834 Sno-Waysypač 250 lt  12V, bez ovládání G 46.639 Kč
5-99100835 Sno-way sypač 100 lt  12V, bez ovládání G 24.580 Kč
5-9A1080 Nosič příslušenství 2" Toyota  LAnd Cruiser J9, zadní G 8.158 Kč
5-9A1081 Nosič příslušenství 2" Toyota  LC J12 zadní G 7.193 Kč
5-9A460E Nosič příslušenství 2" Mitsubishi  Pajero V20 LWB, zadní G 8.158 Kč
5-9ACL491 Nosič příslušenství 2" Mitsubishi  Pajero V60, zadní G 8.158 Kč
5-9ADS661 Nosič příslušenství 2" Nissan  Patrol Y60/Y61, zadní G 8.158 Kč
5-9ADS760 Nosič příslušenství 2" Nissan  Terrano II, zadní G 8.158 Kč
5-9AHY250 Nosič příslušenství 2" Hyundai  Terracan, zadní G 8.158 Kč
5-9AJP6 Nosič příslušenství 2" Jeep  Cherokee KJ, zadní G 8.158 Kč
5-9ARV6 Nosič příslušenství 2" Land Rover  Defender, zadní G 8.158 Kč

strana 3 / 3




